
 

 

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis 
 

Gabinete 
 

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200 
Email: secgabinete@joanopolis.sp.gov.br         www.joanopolis.sp.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 204 

DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

 

 

Exonera Assessor para Assuntos 

Especiais de Finanças. 

  

 

  

 

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Prefeito da 

Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

 
Art. 1º Exonerar, a partir desta data, Gislaine Maria 

Duarte Borges de Oliveira Mancioppi, portadora do RG nº 43.406.594-8 e 

CPF nº 376.447.748-23, do cargo de Assessor para Assuntos Especiais de 

Finanças, emprego em Comissão, por extinção do cargo conforme Art. 2º da Lei 

nº 1894 de 11 de dezembro de 2017. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Joanópolis, 11 de dezembro de 2017. 

 

 

 
          

 

Mauro Aparecido Garcia Banhos 

Prefeito  
 

 

 
 
 

A Portaria foi afixada em local de costume. Registrada no livro de Portarias do ano de 2017, arquivada em 

Cartório de Registro Civil desta cidade e publicada na Imprensa Oficial do Município de Joanópolis. 

mailto:secgabinete@joanopolis.sp.gov.br

